
Medlemsmøte AKFU 27/5-26  
 
Arendal rådhus, møterom 255 

Til stede:  

Benedicte Tynes – AKFU-leder 
Frode Carlsen – Myra 
Gry Anette Stoa – Moltemyr 
Miriam Øyreskleiv og Erik Oland- Eydehavn 
Kari Helen Røste Eliassen – Strømmen 
Sylvia Terjesen – St.Fx 
Gard Pettersen – Flosta 
Øystein Ellingsen – Birkenlund 
Nina B.Krombel – Stinta 
Lisbeth Gjester Bakke – Hisøy 
Lilli-Malèn Dåbu – varasekretær AKFU, Stuenes 
 
Benedicte ønsket velkommen til siste møte dette skoleåret. Det har vært et krevende år, 
med stort fokus og heftig innsats rundt “Fremtidens skole” og skolestruktur og budsjett. 
Det har vært langt fra vanlig drift dette skoleåret. Hun takket for godt samarbeid og for at 
vi har klart å opprettholde noe normalitet i AKFU med fokus på også andre saker dette 
året.   

 

1. Orientering om arbeidet med å standardisere skole-hjem-samarbeidet. 
Benedicte orienterer, det handler om at AKFU er invitert inn i en arbeidsgruppe 
som ønsker å forbedre skole-hjem-samarbeidet. Per i dag er det store forskjeller 
på eksempelvis hvilket innhold foreldremøter har. Det er ønske om et mer 
standardisert, kvalitetssikret innhold.  
Se vedlegg for presentasjoner.  
 
I medlemsmøtet kom det frem at det er ulike måter å forberede/gjennomføre 
foreldremøter på.  
 
Tilbakemeldinger til arbeidsgruppa fra AKFU:  

● Det fremstår i presentasjonen som at det er foreldrerepresentant som 
kaller inn til  foreldremøter. Det kjenner vi oss ikke igjen i, samtlige melder 
om at det er lærerne som kaller inn. Vi mener det fortsatt bør være slik, 
men at foreldre kan involveres på forhånd. På den måten har  
foreldrerepresentant mulighet til å komme med innspill fra 



foreldregruppen om saker de ønsker å ta opp på møtet. Det kan også være 
nyttig å dele foreldremøtet i to, hvor foreldrerepresentanten har ansvar for 
en egen del.  

● Hvordan kan vi engasjere foreldre? Hva kan man gjøre for at det skal være 
mer deltagelse på foreldremøter? Vi ser at selv på møter som omhandler 
store endringer så dukker det ikke opp så mange som man skulle ønske. 
Kan det være at det må deles på en annen måte? 

 
Vedr. arbeidsgruppas forslag til struktur, forslag til endringer: 
0.trinn – AKFU mener at en FAU-representant og AKFU-representant må delta på 
første foreldremøte våren før første klasse. Begrunnelsen til dette er at begge 
roller skal være presentert slik foreldre vet noe om hva det vil si å bli en del av 
dette fellesskapet. 
Vi ønsker at det skal være mer læring rundt de punktene som skal tas opp på 
dette foreldremøtet. Dette så man faktisk kommer ut med den kunnskapen som 
trengs. Det må settes av nok tid fordi det er mye informasjon. Møtet må 
gjennomføres strukturert og effektivt. 
 
AKFU foreslår å gjøre deltakelse på foreldremøter i arendalsskolen obligatorisk.  
 
Vi diskuterte hvordan kommunikasjon kan bedres. Bør FAU-leder ha tilgang til 
Visma? Hvordan kan vi sikre effektiv kommunikasjon mellom skolen og 
hjemmet? 

 
1.trinn – Foreldrenettverk burde stå på agendaen også i 0.trinn. Hvordan nå 
hverandre på greiest mulig måte? Spond, facebook? Det er behov for bevissthet 
rundt hvilke kommunikasjonsmiddel som skal brukes i arendalsskolen.  
 
4.trinn- Flytte trafikksikkerhet, sykkeltest til høsten når 4.klasse starter. Noen 
foreslår at dette bør flyttes til våren i 3.klasse. Poenget er at elevene er trygge på 
sykkel når de skal begynne å sykle hjem.  
 
Nettvett bør ha et veldig godt opplegg, hente inn noen som kan snakke om dette. 
Det bør også utarbeides en standardisert presentasjon med oppdatert, konkret 
veiledning til foresatte.  

 
5.trinn- Flytte aldersgrensetema ned til 1.trinn, og gjøre det gjentagende hvert 
eneste skoleår.  
 
Vi opplever at mange punkter kommer på agendaen for sent, mange temaer bør 
flyttes to år nedover for å treffe tidlig nok.  



 
Foreløpig plan sendes på høring i AKFU, med frist for tilbakemelding fredag 
12. juni. De FAU-ene som har møte før fristen bes drøfte saken.  
 

2. Drøfte henvendelser fra Arendal Høyre om deltagelse i arbeidsgruppe vedr. 
Fremtidens skole. 
Arendal Høyre etablerer en arbeidsgruppe som jobber med sitt politiske program 
for oppvekst. Hvordan stiller AKFU seg til denne invitasjonen?  
 
Etter drøfting var konklusjonen at AKFU skal være politisk nøytrale. Vi velger 
derfor å takke nei til denne invitasjonen. AKFU ønsker imidlertid å rose Arendal 
Høyre for at de har invitert og inkludert AKFU og FAU-er i ulike sammenhenger i 
prosessen med ny skolestruktur.  
 

3. Forberedelse til høsten , med nye FAU- og AKFU-representanter. 
Skole-hjem-samarbeidet starter første skoledag i august. Imidlertid er praksisen 
med å gjennomføre valg av foreldrekontakter, FAU- og AKFU-representanter 
ganske ulike mellom skolene. Noen skoler kommer raskt i gang i nye skoleår, 
andre litt senere.  
Alle oppfordres til å ha valgt FAU-representanter før sommeren og nytt skoleår.  
AKFU anbefaler at hver skoles FAU har et fast møtepunkt på våren for valg av 
representanter.  
 

4. Årsmøte:  
AKFUs årsmøte settes til 23. september 2026.  
Tidlig informasjon og agenda for første årsmøtet vil bli prioritert. 
Alle FAU må ha en AKFU-representant og en vara AKFU-representant. Dersom 
AKFU-representant ikke er FAU-leder, inviteres også FAU-leder til AKFUs 
medlemsmøter.  
 

5. Dato og arbeidsgruppe for stormøtet/kick off i august. 
Dato settes til 2. september kl. 18:30-21:00. 
Magnus fra Strømmen oppvekstsenter og Pia fra Nesheim skole ble nominert til å 
sitte i arbeidsgruppen sammen med Benedicte.  
Lisbeth har innhentet mye info om møtelokaler tidligere, og hun deler dette med 
gruppa.   
 

6. Etablering av valgkomité 
Gard Pettersen og Frode Carlsen meldte seg til å sitte i valgkomiteen til 
kommende valg.  
 



7. Representant til oppvekst - og kulturutvalget.  
Et sentralt organ for saker som berører oss og våre barn. 
Vi trenger en representant som har kapasitet til å stille på dagtid. Forslag om en 
liten gruppe på 2-3 personer som kan rullere på dette, så ikke ansvaret for å 
kunne stille står på en person. 
Dette settes til årsmøtet til høsten! Da skal representant(er) velges.  
 

Til sist: 

St. Fx ser ikke ut til å motta informasjon fra skolesjefens kontor i Visma. Eksempler er 
undersøkelsen som ble sendt i forbindelse med standardisering av skole-hjem-
samarbeid, samt informasjon om fremtidens skole. Benedicte undersøker med 
skolesjefen om det er riktig at det kun er de offentlige skolene som mottar disse 
meldingenen.  

Moltemyr: Moltemyr melder om at de har opprettet et Foreldreråd. Foreldrerådet skal 
jobbe for et bedre skoleemiljø. Dette har de i tillegg til FAU. 

Stinta: Har klassekontaktmøte med rektor i begynnelsen av skoleåret. Alle nye 
klassekontakter og lærere fra alle trinn inviteres, sammen med avdelingsledere og FAU-
leder, så det kan utarbeides en plan for foreldremøtene for skoleåret. Hva er viktig å 
snakke om på møtene, samt hvilke informasjon som må ut til foreldrene. 

Stuenes: Vi skal fremover jobbe tett med både Nesheim og Eydehavn skole for å gjøre 
prosessen best mulig for alle elevene. Hanne Goodwin fra Trygg Trafikk Agder, kommer 
for å snakke om Hjertesone og alle tre skolene skal delta med representanter. 

 

Referent: Lilli-Malèn Dåbu 

 


